
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi (za 2010. godinu) i njihovog izvršenja 

GRAD JASTREBARSKO, Trg J.J.Strossmayera 13, 10450 Jastrebarsko, OIB: 64942661827 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora-s 
PDV-om 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora-s 
PDV-om 

1. 1E10-008 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

31.03.2010. 778.447,14 1 godina 
HEP-OPSKRBA d.o.o.,  Ulica 
grada Vukovara 37, Zagreb 
OIB: 63073332379 

31.03.2011. 778.447,14 

2.  09-168 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

10.11.2009 203.321,19 

3. 8E10-007 
Pregovarački 
postupak javne 
nabave 

14.04.2010. 16.961,70 

45 dana 
 

„TIM GRADNJA“ d.o.o., 
Rudeška cesta 14, 10 000 
Zagreb 

15.04.2010. 220.282,89 

4. C10-003 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

13.05.2010. 113.968,60 
do izvršenja 
usluge 

„EKO DERATIZACIJA“ d.o.o. 
za dezinfekciju, dezinsekciju i 
deratizaciju, III. Petruševac 11a, 
10 000 Zagreb,  
OIB:38001831721 

21.09.2010. 113.968,60 

5. 3E10-018 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

02.06.2010. 116.905,29 30 dana 

„KOMUNALNO 
JASTREBARSKO“ d.o.o., Dr. 
Franje Tuđmana 47, 10 450 
Jastrebarsko, OIB: 19136164708 

30.11.2010 116.862,32 



6. 3E10-023 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

02.06.2010. 481.360,53 60 dana 

„KOMUNALNO 
JASTREBARSKO“ d.o.o., Dr. 
Franje Tuđmana 47, 10 450 
Jastrebarsko, OIB: 19136164708 

  

7. 3E10-014 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

09.06.2010. 206.648,73 

8. 3E10-014 
Pregovarački 
postupak javne 
nabave 

27.07.2010. 50.256,34 

30 dana 
„HVAR“ d.o.o., N.Š.Zrinskog 
bb, 10 430 Samobor, OIB: 
56710177871 

03.09.2010. 
 

258.631,76 

9. F10-009 
Usluge iz 
dodatka II b 

30.07.2010. 258.419,10 1 godina 

KREŠIMIR PREPROTIĆ, 
Horvaćanska 21, Zagreb, OIB: 
02169156837, KARLO 
RADOŠEVIĆ, Kralja Tomislava 
8, Jastrebarsko, OIB: 
92725986094 

  

10. 7E10-001 
Pregovarački 
postupak javne 
nabave  

09.06.2010. 179.743,10 1 godina 
VETERINARSKA STANICA 
d.o.o., Trešnjevka 61, 10 450 
Jastrebarsko, OIB:  

  

11. D10-007 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

23.08.2010. 169.942,95 
od 07.09. do 
14.09.2010. 

„KUDUMIJA TRADE“ d.o.o., 
Krste Frankopana 7., Bjelovar, 
OIB: 94694539623 

14.09.2010. 169.942,95 

12. D10-002 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

15.09.2010. 3.472.233,73 60 dana 
„HVAR“ d.o.o, N.Š.Zrinskog 
bb, 10 430 Samobor, OIB: 
56710177871 

  

13. 3E10-021 
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

15.09.2010. 646.839,66 45 dana 
GAMONT d.o.o., Primorska 8, 
10 000 Zagreb, OIB: 
08983285387 

  

14. B10-002 
Otvoreni 
postupak javne 

28.09.2010. 834.517,11 7 godina 
Raiffesenbank Austria d.d., 
Podružnica Samobor, 

  



nabave Perkovčeva 36, OIB: 
53056966535 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. F10-004 
Otvoreni 
postupak 
javne nabave  

01.07.2010 93.129,35 
3 godine/1 
godina 

HT Hrvatski 
telekom d.d., 
Savska cesta 32, 
Zagreb, OIB: 
8179314560 

  

1.1.         

1.2.         

1.3.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         



2.1.         

2.2.         

2.3.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.4.         

 

U Jastrebarskom, 07. travnja 2011. godine 


